Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области – печатное издание Войсковицкий Вестник
	[image: image1.png]

22 июля 2021 года                    №86

администрация муниципального образования

ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 июля  2021 года

                                              №136

О наделении должностных лиц

полномочиями по составлению

протоколов об административных

правонарушениях

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, областными законами Ленинградской области от 13.10.2006 №116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», от 02.07.2003 №47-оз «Об административных правонарушениях» (далее – областной закон №47-оз), руководствуясь уставом МО Войсковицкое сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях на территории Войсковицкого сельского поселения следующих должностных лиц администрации Войсковицкого сельского поселения:

- об административных правонарушениях, предусмотренных статьями

HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=EA065DC7193660826081515B8F61FD1341B720E65BC66CD7E9BA275B9086C003A9355B20FAE76659JEPEG" 2.2, 2.2-1, 2.3, 2.6, 2.10, 2.10-1, 2.10-2, 2.10-3, 2.11, 2.12, 2.13, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, 4.7, 4.8, 4.9, 4.9-1, 4.10, 4.11, 4.12, 4.13 (в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения), 4.14 (в отношении собственников или иных законных владельцев зданий, строений, сооружений, земельных участков, находящихся в собственности граждан, юридических лиц, муниципальной собственности городских и сельских поселений Ленинградской области, государственной собственности), 4.15, частью 2 статьи 6.5 (в отношении нарушения требований к осуществлению регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам, установленных муниципальными нормативными правовыми актами) областного закона №47-оз  –  заместителя главы администрации Белоконова А.В., специалиста 1 категории администрации Леонтьеву М.А.;

 - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  2.6, 3.2, 3.3, 3.5, 3.7 областного закона №47-оз –  специалиста 1 категории администрации Толстову Н.И., главного специалиста-юриста администрации Давыдову О.Н.;

- об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  2.10, 2.10-1, 2.10-2, 2.10-3, 4.2, 4.5, 4.6-1, 4.10, 4.15, 9.1 областного закона №47-оз –  ведущего специалиста администрации Мышинскую Е.А.;

- об административных правонарушениях, предусмотренных статьями

HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=16F66B503C99B959E6DAECD28BBF8CFF6DB66C4A24A44EE5616F8033A68A262CAC5A55C4826ADDCAIAT3G"7.2, 7.2-1, 7.6, 8.1 (в отношении предоставления муниципальных услуг) областного закона №47-оз - главного специалиста-юриста администрации Давыдову О.Н.

2. Вышеуказанным лицам в случае выявления административных правонарушений составлять протоколы об административных правонарушениях в порядке, установленном Кодексом РФ об административных правонарушениях.

3. Постановление администрации Войсковицкого сельского поселения от 04.12.2019 №212 «О наделении должностных лиц полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» (с изменениями) признать утратившим силу.

4. Начальнику канцелярии ознакомить вышеуказанных должностных лиц с настоящим постановлением под роспись.

5. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Войсковицкий вестник» и разместить на официальном сайте Войсковицкого сельского поселения в сети Интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                               Е.В. Воронин

Учредитель: Совет депутатов Войсковицкого сельского поселения и администрация Войсковицкого сельского поселения Председатель редакционного совета -  Воронин Евгений Васильевич Адрес редакционного совета и типографии: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Войсковицы, пл. Манина, д.17, тел/факс 8(81371) 63-560, 63-491, 63-505   официальный сайт: войсковицкое.рф

Бесплатно. Тираж 15 экз.

PAGE
2